
OOA-l.0025.1.i.M.‘?...fess
Uchwała Nr <3/2020 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2020 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących 
działalność pożytku publicznego na „Listę kandydatów do komisji konkursowych opiniujących 
oferty w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych ogłaszanych w 2021 
roku".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668), Rozdziału XII ust. 1 pkt 2 lit. c Programu Współpracy Samorządu Województwa 
Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego 
na lata 2015 -  2020, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVII/525/2014 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 28 października 2014 r. oraz Rozdziału XII ust. 1 pkt 2 Programu Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2020 
rok, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr Xll/109/2019 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
26 listopada 2019 r., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Na „Listę kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert 

ogłaszanych w 2021 roku" wskazuje się następujące osoby:

a. Ewa Duda - przedstawicielka Fundacji „KTOTO -  Zrozumieć Alzheimera",
b. Łukasz Dziarmaga - przedstawiciel Stowarzyszenia Rozwoju Edukacji w Grabinie,
c. Ewa Ganowicz - przedstawicielka Stowarzyszenia Akademicki Klub Biznesu,
d. Barbara Jagiełło - przedstawicielka Opolskiego Związku Piłki Nożnej,
e. Krystyna Kurdybelska -  przedstawicielka Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział 

Okręgowy Opole.

2. Lista kandydatów do komisji konkursowych, o których mowa w ust. 1 wraz z opisem kwalifikacji tych osób 
oraz charakterystyką organizacji zgłaszających kandydatów, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Roman Kolek 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza

r
Antoni Konopka


